
ZARZĄDZENIE NR 239/24 

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie: określenia składu osobowego zespołu doradczego i opiniującego oraz trybu 
opiniowania projektów rozstrzygnięć Prezydenta Miasta Mysłowice podejmowanych  
na podstawie § 2 ust. 1 pkt 2 Uchwały Nr III/17/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia  
23 maja 2024r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, 
odraczania terminów spłaty lub rozkładania na raty płatności należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny, przypadających Miastu Mysłowice lub jego jednostkom 
budżetowym, zakładom budżetowym i instytucjom kultury, wskazania organów lub osób 
uprawnionych do udzielania tych ulg oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej 
w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną 

 

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(tekst jedn. Dz. U. z 2024r, poz. 609 z późn. zm.), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 . 

1. Określa się następujący skład osobowy zespołu pełniącego funkcje doradcze i opiniujące 
przy rozpatrywaniu wniosków o udzielenie ulg, o którym mowa w § 92 ust. 5 Załącznika  
Nr 1 do Zarządzenia Nr 616/23 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 31 października 2023r. 
w sprawie nadania nowego brzmienia Regulaminu Organizacyjnego w Urzędzie Miasta 
Mysłowice, zmienionego Zarządzeniem Nr 227/24 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia  
10 czerwca 2024r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 616/23 Prezydenta Miasta Mysłowice  
z dnia 31 października 2023r:  

 

Z Wydziału Infrastruktury Miejskiej: 

- Tadeusz Witański 

- Katarzyna Kucharska  

- Agnieszka Kułaga 

Z Wydziału Gospodarki Nieruchomościami: 

- Gabriela Mulczyk 

- Katarzyna Sowa 

Z Wydziału Podatków, Opłat Lokalnych oraz Egzekucji: 

- Wojciech Klimek 

- Grażyna Wojciechowska 

 

2. Spotkania zespołu odbywać się będą doraźnie, po wcześniejszym ustaleniu terminu. 
Termin spotkania będzie ustalany nie później, niż dwa dni przed planowanym spotkaniem. 

 



3. Dla skuteczności podjętych przez zespół opinii, wymagany jest udział co najmniej trzech 
osób (po jednej osobie z każdego Wydziału wymienionego w ust. 1). 

 

4. Opinia zespołu jest udokumentowana w formie protokołu i stanowi załącznik do karty 
sprawy. 

§ 2. 

1. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Podatków, 
Opłat Lokalnych oraz Egzekucji. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta 
Mysłowice. 

 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 402/22 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 06 lipca 2022r.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
       PREZYDENT 
MIASTA MYSŁOWICE 

 
                                                                                            (-) Dariusz Wójtowicz 

 

 

         

 

 


